
27/9/22, 16:58 Correo: Claudia Alexandra Gallego Gallo - Outlook

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkADY2MmJmZDlmLTczOTgtNDM1OS05NzJjLTViNmNlNWVjNDlmZgAQACgi22lS3yxKstua%2Bn9gA4I%3D 1/1

RV: 11001400305520180094600

Juzgado 55 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C. <cmpl55bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Mar 27/09/2022 14:16

Para: Claudia Alexandra Gallego Gallo <cgallegg@cendoj.ramajudicial.gov.co>

 Juzgado 55 Civil Municipal de Bogotá

cmpl55bt@cendoj.ramajudicial.gov.co

Carrera 10 # 14-33 Piso 19

Edificio Hernando Morales Molina





De: asistencia legal <asislegalltda@yahoo.com>

Enviado: martes, 27 de septiembre de 2022 13:51

Para: Juzgado 55 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C. <cmpl55bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Asunto: 11001400305520180094600
 
Cordial saludo para el despacho por  medio del presente  me permito allegar  en archivo PDF  nueve (9)  folios útiles 
para lo pertinente.

atentamente 

SOLIN ROJAS LADINO 
LIQUIDADOR                                                    FAVOR ACUSAR RECIBO 



SOLIN ROJAS f,ADINO 	 AVXMLAR (DE C,,,1 _7(377C IA 
..ABOgil(DO 	 LIQUI(DYDOR- SLYDICO 

Señor(es) 

JUZGADO CINCUENTA Y CINCO ( 55) CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ D.C. 
E. S. D. 

Referencia: 	Proceso Liquidación Patrimonial No 1100140030552018-094600 
Demandante: ANDRES JOSE HERNANDEZ ORTIZ C.C.80.217.176 

Asunto : Rendición de cuentas finales de gestión del liquidador, inciso 2° artículo 571, 
C.G.P. y solicitud de honorarios definitivos. 

SOLIN ROJAS LADINO, identificado civil y profesionalmente como aparece al pie de 
mi correspondiente firma, actuando en calidad de Liquidador designado por el 
despacho dentro del proceso de la referencia, por medio del presente escrito y 
encontrándome dentro de los términos ordenados en audiencia, me permito allegar ante 
su honorable despacho y ante las partes, informe de Rendición de cuentas finales de 
gestión del liquidador, inciso 2° 	artículo 571, C.G.P. en relación con los pagos 
efectuados. 
En los siguientes términos: 

Es de resaltar que el bien mueble ( MOTOCICLETA DE PLACA HTA94E) Avaluada en 
la suma $ 7.500.000 pesos mcte y que fue objeto de adjudicación entre los acreedores 
que no asistieron a la mencionada audiencia de adjudicación; siempre estuvo en 
custodia del deudor señor : ANDRES JOSE HERNANDEZ ORTIZ, ; por tal razón las 
únicas cuentas a rendir hacen referencia a las notificaciones y emplazamiento realizada 
a los acreedores asi: 

CONCEPTO NOMBRE FECHA VALOR 

Emplazamiento 	art 
108 c,gp 

Fotocopias teresita 25/5/2021 80.000 

Notificación 
certificada 

BANCOLOMBIA 06/05/2021 9.500 

Notificación 
certificada 

CITIBANK 06/05/2021 9.500 

Notificación 
certificada 

BANCODE 
OCCIDENTE 

06/05/2021 9.500 

Notificación 
certificada 

JOSE COY 8/05/2021 9.500 

Notificación 
certificada 

JOSE COY 2a VEZ 18/05/2021 9.500 

Notificación 
certificada 

MARIA ANGELICA 
CRUZ RAMIREZ 

8/05/2021 9.500 

VALOR TOTAL $ 137.000 

VALOR TOTAL CIENTO TREINTA Y SIETE MIL PESOS MCTE ( $ 137.000.00) 
PAGOS REALIZADOS CON OCACION AL PROCESO. 

SOLICITUD: Solicito de manera respetuosa al despacho que se adicione a los valores 
cancelados lo que se digne fijar como honorarios definitivos en atención a que la 
aceptación del cargo fue desde el 14/12/2020 y mi actuación hasta la fecha de 
presentación de cuentas. 

Carrera 9 No 12 B 12 Oficina 5011, edificio Robledo P.H. Email: asislegalltda@yahoo.com  
Móvil 310 560 80 30 filo : 2436469 Bogotá D.C. 



SOLIN ROJAS ZYDINO 	 AVXLCIAR DEr,A JUSTICIA 
ABOGADO 	 GIQVID.XDOR- SI DILO 

Agradezco la confianza depositada por el despacho para llevar acabo el trabajo de 
liquidación patrimonial solicitada y espero haber cumplido objetiva mente con lo 
encomendado. 

Anexo nueve (9) folios en archivo PDF 

Del señor juez 

A 
SOLIN ROJ i'A!* ."4"k INO 
C.C. No 17 413.327 
T.P 2060 4 del C. S. de la J 
Abogado Liquidador 

Aten 

PARAGRAFO: 

Solicito al despacho de manera respetuosa , ordenar y autorizar la entrega del 
bien mueble sometido a registro a los adjudicatarios dentro del proceso de 
liquidación de conformidad con el numeral 4 del articulo 571del CGP  

Carrera 9 No 12 B 12 Oficina 5011, edificio Robledo P.H. Email: asislegalltda@yahoo.com  
nmuil Z1n CFfl Rn Zn fiin • 9i1AAAC) arsant 	r 



Nit: 52.067.342 -  1 
RECIBO DE 
INGRESO N9 - 4945 

j Fotocopias Teresita 
Julia Teresa Ardila 

FICHA 	5  »2__I 

RECIBIDO DE: 

DIRECCIÓN: 

TELEFONO 9 

N 

o 
fC 

PUBLICACION  EN: e  

ESPECTADOR .= 

SIGLO 

jMPO 

REPÚBLICA 

RADIO 

PÓLIZA JUDICIAL 

CERTIFICADO DE 
LIBERTAD 

VALLA PERTENENCIA 

FECHA 

75n7  

CA 

03  
irma y Sello 

Calle 12 B No. 8 A 34 Local 15 Cels.: ICH 319 449 9687 - 01319 202 1530 Email: jeml42@yahoo.com  • fotocopiastere@gmail.com  • Bogotá 

' Vallas Proceso de Pertenencia 
• Pólizas Judiciales y Cumplimiento 
' Publicación Edictos y Avisos 
• Notificaciones ludiciales 

Certificados de Libertad 
Investigaciones Finca Raiz 

EMIL: 



LZ
O

ZÁ
V

IA
M

E
 O

D
M

IN
O

C
I 



Onto 
enlifos 

BOGOTA-FC 
6775528 
CRA 80A # 64C-96 BNILLALLIZ 
Nit.900.310.856-2 
OPERACIONES.BOGOTA@PRONTOENVIOS.COM.CO  
www.prontoenvios.com.co  
Res. 0636 de Abril 17 de 2015 
RPOSTAL 0389 MINTIC 

111111111111111111111101111111111111111111111111111111111111111111111 
Guia No.339197500935 
292 - Notificacion 292 
Radicado 2018-094600 
NaturaIe:a LIOUIDACION PATRIMONIAL 

Fecha auto -- 

Para consulta en linea escanear Codigo OR 

   

CERTIFICA 
Que esta oficina recepciono y despacho una notificacion, sobre con la siguiente informacion: 

Datos de remitente 	1 

Nombre: JUZGADO 55 CIVIL MUNICIPAL 
Contacto: CMPL55BT@CENDOJ.RAMAJUDICIAL.GOV.CO  
Dirección: CARRERA 10 # 14 - 33 PISO 19 110321 BOGOTA BOGOTA 
Teléfono: 000 
Identificación: C Cedula 10143319 

Datos de destinatario 

Nombre: BANCOLOMBIA 
Contacto: ---- 
Dirección: CALLE 31 # 6 - 39 EDF BANCOLOMBIA PISO 1 BOGOTA BOGOTA [CP: 110541] 
Telefono: --- 
Identificación: 
Observaciones: ANEXO COPIA AUTO APERTURA LIQUIDACION PATRIMONIAL 

Datos de notificacion 	1 	 .. 
Ciudad notificación: BOGOTA BOGOTA 
Juzgado: JUZGADO 55 CIVIL MUNICIPAL 
Departamento juzgado: CUNDINAMARCA 
Demandante: ANDRES JOSE HERNANDEZ ORTIZ 
Radicado: 2018-094600 [292 - Notificacion 292] 
Naturaleza: LIQUIDACION PATRIMONIAL 
Demandado: ACREEDORES VARIOS 
Notificado: BANCOLOMBIA 
Fecha auto: 	 

El envio se pudo entregar: SI 
Fecha de última gestión: 2021-05-10 10:22:51 

111111111111110111111111111111111111111111101110111111011111111111 
,....111,-•II.Jr• • • el.A.  .•.....r... 	FIM IMPRESION 	F111 ADMISION 	ORIGEN 	 DESTINO 

2021.5-06 	 2021-05-06 	•ODDIA enflore 	BOGOTA •0601, 	 Guia: 339197500935 rirlt.:7:0" 	I? 15:01. 	 11..15:05 	COD P0,9,0321 	CO0 POS. Miel Pos 

DE: JUZGADO 55 e mil MUNICIPAL 	 • Ñ, PARA: BANCOLOMBIA 

CONTACTO: CMPL55EITOCEND0J.RAMAJUDICIALI00,).00 , c.,\'''" CONTACTO: 

°mece.» CARNE.. 10 • 14 • 33 P15015 	, 	\ 	. 	,i,\\'`'' 	' DIRECCION: CALLE 1 IPSoUSMOF tIANCOLOWIligl 

sOENTIFICACION. 10143319 	, ‘ ,.>, 	, N... -. 
,,,,....._ 	ildirk,:...fornbía 

'leo de 80910 	
. 	,i,,,, o ars2119S, . bC0 

... 

2021 HATO 0 7 	.• 
w 	 it 	e REMV.e......« Li.O.AtE.551... 

CONTIENE I OBSERVACIONES: ANEXO COPIA AUTO APERTURA LIODIDACION PATRIMONIAL 
.. 	...., 

OA,AI 1108REI 1PADUE TE/ 1015011 	O 

VALOR DECLARADO 	, DE SEGURO 

1°:" 	
...o OTROS VALONES 	flt TE 	 VALOR TOTAL ...o 	9500.00 	 9500A0 PI:- .,',-.1111:-- 

O Dea,unucnlo 	Inlanlo• a MLLtege 
. 	O P•hu........ 	 .... 	,..._ n-ge•kl• 

'IM ............,m 	 ::" 	-- ........ N.A........ ,..... „,,,,,,,,o,„....No..., 
... <Lnao•Amout, 	 -::11Pronto 

envíos 
o o . 

I .: 	' 	.. — 	T^ -• 
 ^ci7P-.-g- '11-'1'1  

O NO. teflon.. 	., 	n. 	4... 	• L-- ...,=.7.=>.«......"".«"'"'"' 
......... ,.............,...,.... 	calle 	1211 

LH: w.1. 

• •• ' " • '• ' 	 /O : 	5 25 ra-,,,,, 
. O Direct ahn •oraa• ..... 	1. 	,,.. 	._ .4`.. 	itr".. 	17. 	130000000 Ali* 	1 

Imp..: Po/ 10.00.1.1 Nrww.fivosoftcolombin un» 	 Ubuohrie FOTOCOPIAS IERL510, 	 GOTA 338197500935 Nollficacían 

Observaciones: SE ENTREGO EL DIA 07 DE MAYO DEL ANO 2021 EN LA DIRECCION INDICADA POR EL REMITENTE RECIBIDO CON 
SELLO DE BANCOLOMBIA PRONTO ENVIOS CERTIFICAN QUE EL DESTINATARIO SI RESIDE O LABORA EN ESA DIRECC 
ION. SE  RESERVA PRUEBA DE ENTREGA ORIGINAL SEGUN LEY 1369 DE 2009 ART.35 

 

ENTREGADO 

I 

i 

_ 
Firma autoriiada 

. 
I 

i 

ti • 

bit eje 

..:;115.11  

' le" 

I_ - 111.  
• í 

gi 
r) 	_.... 	

í 

_...1.1 L_ 	C., L1 41 -( --) 

1 ir 10 

, \--- 
envros 

__-- 

Para constancia se firma en Bogota a los 11 dias del mes Mayo del año 2021 	 Pagina 1 de 1 

BOGOTA - FC 1  Nit 900.310 856-2 1 Res. 0036 de Abril 17 de 2015 

BOGOTA-FC 

:;: 	 *so.,  prontoenvloo.corn.co  6775520 	NIE900.310.856-2 crt 

o 
O 

1-
O 

o 
co 

o 

in 
o 

o 

ro 
1D 

u 
o 

.o 
E 
O 
:5 

o 

rn 
O 
O. 

E 



Observaciones:  SE ENTREGO EL DIA 11 DE MAYO DEL AÑO 2021 EN LA DIRECCION INDICADA POR EL REMITENTE RECIBIDO CON 

SELLO DE CITIBANK COLOMBIA. PRONTO ENVIOS CERTIFICAN OUE EL DESTINATARIO SI RESIDE O LABORA EN ESA D 

IRECCION. SE  RESERVA PRUEBA DE ENTREGA ORIGINAL SEGUN LEY 1369 DE 2009 ART. 35 

ENTREGADO 

SI 

%Alto '• 11-404  
***I al 

71) it.  

5\1. 7.4 	1 1 Ili ii   

envíos 

Para constancia se firma en Bogota a los 18 dias del mes Mayo del año 2021 Pagina 1 de 1 

DESTINO. 
soc4hr4111(1.001, 

00 P011 110221 

1 11 11111111111111 11111 11111 11111 11111 11111 I 1111 111111111 1 11111 11111111 
Gula: 339197200935 

	
POS 

• .mronto 
envios 

  

BOGOTA-FC 
6775528 
CRA BOA # 64C-96 BNILLALUZ 
Nit.900.310.856-2 
OPERACIONES.BOGOTA@PRONTOENVIOS.COM.00  
www.prontoenvios.com.co  
Res. 0636 de Abril 17 de 2015 
RPOSTAL 0389 MINTIC 

1111111 11111 11111 1111111111 1111111111 11111 11111 11111 11111 11111 111111 11 
Guia No.339197200935 
292 - Notificacion 292 
Radicado: 2018-094600 
Naturaleza. LIOUIDACION PATRIMONIAL 

Fecha auto: 

Para consulta en linea escanear Codigo OR 

CERTIFICA 
Que esta oficina recepciono y despacho una notificacion, sobre con la siguiente informacion: 

Datos de remitente 

Nombre: JUZGADO 55 CIVIL MUNICIPAL 
Contacto: CMPL55BT@CENDOJ.RAMAJUDICIAL.GOV.CO  
Dirección: CARRERA 10 # 14 - 33 PISO 19 110321 BOGOTA BOGOTA 
Teléfono: 000 
Identificación: C Cedula 10143319 

Datos de destinatario 

Nombre: CITIBANK 
Contacto: ---- 
Dirección: CRA 9A # 99 - 02 PISO 2 BOGOTA BOGOTA [CP: 110221] 
Telefono: --- 
Identificación: 
Observaciones: NOTF X AVISO 292 DEL CGP ANEXO COPIA AVOCO CONOCIMIENTO 

Datos de notificación 

Ciudad notificación: BOGOTA BOGOTA 
Juzgado: JUZGADO 55 CIVIL MUNICIPAL 
Departamento juzgado: CUNDINAMARCA 
Demandante: ANDRES JOSE HERNANDEZ ORTIZ 
Radicado: 2018-094600 [292 - Notificacion 292] 
Naturaleza: LIQUIDACION PATRIMONIAL 
Demandado: ACREEDORES VARIOS 
Notificado: CITIBANK 
Fecha auto: 	 

El envio se pudo entregar: SI 
Fecha de última gestión: 2021-05-12 08:55:08 

BOGOTA-FC 
www.p 	 6775529 

Orcyinte, 
R.• 	a• AN.117 	i0,11 

• a • a 	FON IMPRE

rontoenvloa.corn.e0

SION 
11 30 021.95.0* 	

FIN 
21.0  

ADMISION IL  RIGEN
S-04 	 .41.01, •0n

NR.900.310.556.2

. 
• I•12, 

41,3111. 41. el» id 

DE. JUZGADO 55 CIVIL MUNICIPAL 	 • 9  PAILA CIVIIJANII - 

CONTACTO CMPL59BTOCENDOJ RAMAJUDICIAO.O0V.00 ,.. CONTACTO .— 

..MG... cArew 044 ID • I.-39 PISO 19 	 • 	,9 	\ DIRECCION CRA 9A. 99 .0219  90 2 

L• ;ENTIFICACION-  10143319 	.,•  TELEFONO: — - COIONABIA  

TM*. Envio: 	 . • • 
ocRrru•/.4..“) 0 I. • 

4,o..• **ORNA V 4.1.1.0 

• 4, 	9rr.6r..•I 

V.G.. 	ORM 	_.1.1441171MT11.0..•1141.1•41111.12.41 

JF1._;. 	L./C 

1 HAY 2021 
l.1.0 

CONTIENE / OBSERVACIONE S • NOTE X AVISO 202 DEL CGP ANEXO COPIA AVOCO CONOCIM 
IENTO 

04,4-1 I 00.0011 rwOurrer 101.001 I 	. 

,.... •-•R OCCLARADI2 	99. LIr: 050000 

• so 	 0.00 

01H09. VALORES 	IILEIE 	 VALOR IOTAL 

0.00 	 9500.09 	 9500.00 
, r_ .[...„. j.  p. 1 1_ ..., L_.3 

0 r.1•4 coneC Ido 	IMANA:N dm «NI...* . 	. 	. 	.. ,N 	.,,,,,,,......, 

, 
4............4. newo44.gomr ......4, o•It. 

erivtos 

. =...::-.:=--- 	Calle 12 11 e 8 A - 44L¿^ ... 

.14--- 

no No ••••••• 

O 0,..c.e n en... 
 019•95 	 _1-- -:-. — 	  

.... 
32O0.1011 

- 	--- . 	 . 	..... 
1111••o Por 1.1..,PO•lal br.wrev../•110.1Co1On..111.00,111 Iw 

	
Li•u•NO, FOTOCOPIAS TERESI 

BOGOTA - FC 1 NUM:10 310 856.2 1 Res 0636 de Abril 17 de 2015 

cT2, 
2 

O 

o 
o 

N 

7/1  
O 

CL. 

O 

o 
U 

o 

E 
o 
U 

O 
e 

O 
a. 

n. 
o 

E 



'Ponto 
envros 

•! 

DESTINO 

COO P. 	 
1000TA M•1101, 

111111111111110111111 111111111111111111111111111111111111111111111 

Guia: 339197400935 	 POS 

BOGOTA-FC 
6775528 
CRA 80A # 64C-96 B/VILLALUZ 
N it.900.310.856-2 
OPERACIONES.BOGOTA@PRONTOENVIOS.COM.00 
www.prontoenvios.corn.co  
Res. 0636 de Abril 17 de 2015 
RPOSTAL 0389 MINTIC 

1111111111101111111111111111111111111111111111111111111111111011111 
Guia No.339197400935 
292 - Notificacion 292 
Radicado: 2018-094600 
Naturaleza.  LIOUIDACION PATRIMONIAL 

Fecha auto: 

Para consulta en linea escanear Codigo QR 

CERTIFICA 
Que esta oficina recepciono y despacho una notificacion, sobre con la siguiente informacion: 

Datos de remitente 	1 

Nombre: JUZGADO 55 CIVIL MUNICIPAL 
Contacto: CMPL55BT@CENDOJ.RAMAJUDICIAL.GOV.CO  
Dirección: CARRERA 10 # 14 - 33 PISO 19 110321 BOGOTA BOGOTA 
Teléfono: 000 
Identificación: C Cedula 10143319 

Datos de destinatario 	1 

Nombre: BANCO DE OCCIDENTE 
Contacto: 0000 
Dirección: CRA 13 # 27 - 47 BOGOTA BOGOTA [CP: 110311] 
Telefono: --- 
Identificación: 
Observaciones: ANEXO COPIA AUTO DECRETA APERTURA LIQUIDACION PATRIMONIAL 

Datos de notificación 

Ciudad notificación: BOGOTA BOGOTA 
Juzgado: JUZGADO 55 CIVIL MUNICIPAL 
Departamento juzgado: CUNDINAMARCA 
Demandante: ANDRES JOSE HERNANDEZ ORTIZ 
Radicado: 2018-094600 [292 - Notificacion 292] 
Naturaleza: LIQUIDACION PATRIMONIAL 
Demandado: ACREEDORES VARIOS 
Notificado: BANCO DE OCCIDENTE 
Fecha auto: ---- 

El envío se pudo entregar: SI 
Fecha de última gestión: 2021-05-10 10:22:51 

BOGOTA-FC 

•ro.rtira  WWWRIOn10•11,05.101•1C0 677S5211 NH.900.3101156-2 

F/H IMPRESION 

=Int 	 0 21.0 25,01 
171 ,12 22 	

ADMISION ORIGEN 
25 

2 	 %.°r??"'' 
DE: JUZGADO . CIVIL MUNICIPAL PARA: SANCO DI OCCIDENTE 	 ' 

CONTACTO: CIAPL55EITOCENDOJ.RAMAJUDICIALGOV.00 	I ... 

lienV3 

CONTACTO: 0000 

DIRECCION.CARRERA 10 • 11 - 32 PIRO 111 	<-2,1-0 ' 	..• 114r _ , , v105 AA  
0 	 1• 

0111ECC1ON, CRA 01 IP •111 

IDENTIFICACION: 101433111 	- t I o, I ' 	\V"
12 A 1  V. TELEFONO: — 118111120 • e. 

tipo J. Envie. 	 C.U"1/4. o* e l'e., 'enea o PeoelordeOMPRIMC.11. 

hOloom Opa. • 1.220 Tetou o io KM al 

I 7 MAY tt71 CONTIENE 1 OBSERVACIONES: ANEXO COPIA AUTO DECRETA APERTURA LIOUIDACION PATR 
INIONIAL 	 , ..• 

CAJA( I soweel I ITAOTTFTFII.TRCII i 	O 
....DOR DECLARADO 

oo 
11 DE 1E01010 
0.00 

0.00 VALORE. 
0.00 

FLETE 
9000.00 

VALOR TOTAL 
5500.00    	ARO .. 	'Lrer.=1R__ 

ijYakilOARRGAGPOR 
O D•mommolo 	N.o.* ME 1.11•05  
O A ell•••••:10 

O . 101 /de 	 ------ 
O .... op-Momdo 

....d. ../...... 
.11.. C...m....me• 
,.......... ..,,..........*, ..... 
amo.. pa u ampo 
...a. LuO.....1.11 • 	emo...0 3 DIE.N.Mn orratla 

0  .... o......... ...•••••O•NO Imordo. 
'-i." 	 O 	 O 	 ;17.000 	— 

PoI Foa•Poecal (.nooNor./IvallooncaloaTalpaern) o 	 IbuArla: FOTOCOPIAS TERESITA 
	

Gula: 3391111400933 NoIllICaalun 

Observaciones:  SE ENTREGO EL DIA 07 DE MAYO DEL AÑO 2021 EN LA DIRECCION INDICADA POR EL REMITENTE RECIBIDO CON 
SELLO DE INTERSERVICIOS SAS. PRONTO ENVIOS CERTIFICAN QUE EL DESTINATARIO SI RESIDE O LABORA EN ESA 
DIRECCION. SE RESERVA PRUEBA DE ENTREGA ORIGINAL SEGUN LEY 1369 DE 2009 ART. 35 

ENTREGADO 

S I 

•t 

Firma autoriza e a 	 t. 

, 

, 

,.., 

`-'• e 
i•I' a 

• • 

... 
••do
-Ir 	1.... 

 

• 

envíos 

Para constancia se firma en Bogota a los 11 dias del mes Mayo del año 2021 	 Pagina 1 de 1 

BOGOTA • FC 1 14,1 900 310.056.2 1 Ras 11636 de Atm] 17 de 2015 

nkfronfr 
envíos 

BOGOTA-FC 
6775528 
CRA 60A # 64C-96 BNILLALUZ 
Nit.900.310.856-2 
OPERACIONES.BOGOTA@PRONTOENVIOS.COM.CO  
www.prontoenvios.corn.co  
Res. 0636 de Abril 17 de 2015 
RPOSTAL 0389 MINTIC 

111111111111 11111111111111111111 1111111111 11111 11111 11111 11111 1 
Guia No.341723800935 
292 - Notificaclon 292 
Radicado: 2018 - 0946 
Naturaleza: LIOUIOACION PATRIMONIAL 

Fecha auto: --- 

Para consulta en linea escanear Codigo DR 

CERTIFICA 
Que esta oficina recepciono y despacho una notificacion, sobre con la siguiente informacion: 

Datos de remitente 	1 

Nombre: JUZGADO 55 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA 
Contacto: CMPL55BT@CEND0J.RAMAJUDICIALGOV.00 
Dirección: CRA 10 # 14 - 33 PISO 19 EDFC HERNANDNO MORALES MOLINA 110321 BOGOTA BOGOTA 
Teléfono: 00 
Identificación: C Cedula 10143319000 

Datos de destinatario 

Nombre: JOSE COY 
Contacto: 00 
Dirección: CRA 68 H BIS # 31 A 70 SUR BOGOTA BOGOTA [CP: 111621] 
Telefono: O 
Identificación: 0000 
Observaciones: ANEXA COPIA SIMPLE DE AUTO QUE DECRETA APERTURA AL PROCESO DE LIQUIDACION 

Datos de notificacion 	1 

Ciudad notificación: BOGOTA BOGOTA 
Juzgado: JUZGADO 55 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA 
Departamento juzgado: BOGOTA 
Demandante: ANDRES JOSE HERNANDEZ ORTIZ 
Radicado: 2018 - 0946 [292 - Notificacion 292] 
Naturaleza: LIQUIDACION PATRIMONIAL 
Demandado: JOSE COY 
Notificado: JOSE COY 
Fecha auto: --- 

El envio se pudo entregar: SI 
Fecha de última gestión: 2021-05-21 10:31:31 

1111111 11111 111111111111111 11111 11111 11111 11111 11111 11111 11111 1111111 

• ..-.:1P911-1-1,  V 1 II e.. 
...... ,,..• › 

r.0:,.1.:::=1.i"  

Fa< IMPRESION 
20214/5-1. 
• 211411 

F/H ADMISION 
2031-05.10 	,.. 
10 30 44 	,,,4 VS 

ICIRIql" 	
ID tb lzrsa 	,,.. 

5.5.36.1A mocea. 
0. PR115j IO331 	COoros.111501 

Guia: 341723800935 	 POS 

DE 211 CIADO 55 CIVIL MUNICIPAL. DE BOGOTA 	 4.. 	.N-'''.  ' 	4, ' 13-'  - PAR, JOSE COY 
• 

CONTACTO: CMPL5StITOCENDOJ RAMAJUDICV5,0612.00 .1..cry-•  CONTACTO: 00 

DIREGGION CRA to • 14 . 33 Puso I. EDFC 11.141414.45113 5.10fltVNIOL IRA D1RECCION' CRA MI o B15 • 31 A 70 SUR 

IDENT 1FICAC ION: 10143319000 	t.,,11.3t)" 	_ 	, \--‘`•• 
-- 

TELEFONO. O 

Tupa Ra tn5lo 	 \''. 	9‘.-5fr 
/‘ 

se ts••••t•aes o ocaso.. ozetre atetes 

15 	e 	C Cr-1 /1„... 

1104•0011,1111.• Y «ELLO 	jerrk...10111•1 

201\  • 

VI 11111'..  
lir kiiIrrNI,IdnIde.  

CONTIENE / OBSERVAC 	NES: ANEXA COPIA SIMPLE DE AU TO QUE DECNe I A APERTURA AL 
PROCESO DE LIOUIDACION 
CAJA( I 1501251511 PAOITETEj 1 OTRO( 1 	O 	 ' V[t.- ( 

VALOR [...ARADO 
O 00 

V. RE erourro 
O 00 

OTROS VAL DNI,  S 
0.00 

FLETE 	 VAL OIL TOTAL 
9500.00 	 00 la l• -• 	t0-2c6 r3-1 Irzq - . , 	- —Stls-4o2)._6o1 

O R•hua•do 	1 	p., 	uta 	..... 
O 005conocltle 	NMM.. do .n .59. " ..... 	.• 

4-.4.- 5a45.244, 	4445R•44  II4 405044 	 O 
44.".,,,,. r,,,, O Po .051. C 	2 ....—. 	• 	......—........ sem 	 B A - 
5
O   

	Jo• 
1O 
	45.> 	

1.1:(b 
O DReclon IP RRI• 
O Ovosc 

a• e4404, 

seure•e Per Ftv•Postel DAss••••••oftraXembla.zers) 	 klipcmpe FOTOCOPIAS TERESITA 
	 Gula: 341723800935 NOld 1C a•lon 

Observaciones:  SE ENTREGO EL DIA 20 DE MAYO DEL 2 	1 EN LA DIRECCION INDICADA POR EL REMITENTE RECIBIO JOSE COY 
. PRONTO ENVIOS CERTIFICAN OUE EL DESTINATARIO SI RESIDE 	LABORA EN ESA DIRECCION. SE RESERVA PRUEB 
A DE ENTREGA ORIGINAL SEGUN LEY 1369 DE 2009 ART. 35   

ENTREGADO 

S I 

Firma autorlfádá 

.........__ 

—i 	
1 

t 

1 

', • - 14.  • • 
7) 

4....."-si: ,.. 	, 	i C 

envíos 

i 

[  l'l -C 

Para constancia se firma en Bogota a los 24 dias del mes Mayo del año 2021 Pagina 1 de 1 

BOGOTA • FC 1 Ni1.900.310 856-2 1 Res 0636 de Abral 17 de 2015 

BOGOTA-FC 

• www.prenletenelaa.com.co  11775526 N11.900.310956.2  
sT 

O 

o 

O 
13 
O 
e 

174 
14 

 
CI 

u 
-a 
O 
Ot 
O 

 

E 
o u 

-5 

O 

E 

Te 

> 

o 

E 



BOGOTA - FC 
6775528 
CRA 80A # 64C-96 BNILLALUZ 
Nit.900.310.856-2 
OPERACIONES.BOGOTA@PRONTOENVIOS.COM.00 
www.prontoenvios.com.co  
Res. 0636 de Abril 17 de 2015 
RPOSTAL 0389 MINTIC 

011.111114 FOTOCOPIAS TERESITA GNU, -  339197600935 NotIlieaclon enwrelhe Por FemPleetell NerneeNoeolkoloodoe.cornI II 

Pagina 1 de 1 Para constancia se firma en Bogota a los 10 dias del mes Mayo del año 2021 

CERTIFICA 
Que esta oficina recepciono y despacho una notificacion, sobre con la siguiente informacion: 

Datos de remitente 

Nombre: JUZGADO 55 CIVIL MUNICIPAL 
Contacto: CMPL55BT@CEND0J.RAMAJUDICIAL.GOV.00 
Dirección: CARRERA 10 # 14 - 33 PISO 19 110321 BOGOTA BOGOTA 
Teléfono: 000 
Identificación: C Cedula 10143319 

Datos de destinatario 	1 

Nombre: JOSE COY 
Contacto: ---- 
Dirección: CRA 68 H # 31 A 70 SUR BOGOTA BOGOTA [CP: 111621] 
Telefono: --- 
Identificación: 
Observaciones: ANEXO COPIA AUTO APERTURA LIQUIDACION PATRIMONIAL 

Datos de notificacion 	I 
Ciudad notificación: BOGOTA BOGOTA 
Juzgado: JUZGADO 55 CIVIL MUNICIPAL 
Departamento juzgado: CUNDINAMARCA 
Demandante: ANDRES JOSE HERNANDEZ ORTIZ , 	 9 
Radicado: 2018-094600 [292 - Notificacion 292] 2- 	, 
Naturaleza: LIQUIDACION PATRIMONIAL 	 41¿' 
	ve-z. 

Demandado: ACREEDORES VARIOS 
Notificado: JOSE COY 
Fecha auto: ------- 

El envio se pudo entregar: NO, DN - DIRECCION NO EXISTE, Fecha de última gestión:2021-05-10 11:22:37 

‘1.\ 21A 

I11111IIIIIIIIIII111111111111111111111111111111111111111111111111111  
..»,.., 	F/H IMPRESION 	FIN ADMISION 	ORIGEN 	 DESTINO 

2021052e 	 2021.0520 	11000TAI0001A 	 SOOOTA MNIOTA 	 Guia: 339197600935 :ro:11=11r "" 	17:1e 15 	 11:111,10 	 COO eceeyloul 	 con POS 11.11 POS 

DE. JUZGADO 53 CIVIL MUNICIPAL 	
..1 •  1.-j PARA: J0166 COY 

11) \ 1 

CONTACTO: CLIPL55BTOCENDOJ.RAMAJUDICIAIIGOV.00 ,C,\‘'' 

1 

CONTADVO: — 	
«9111' 

CARRERA lo y 14 - 33 PISO II 	1. " ‘.. 	\‘'' ..,‘ Pr.ECCION CRA Si s • 11 VAll,s( 	rtl 	' í15
omeccio« 

IDENTIFICACION. 10143319 	 Z A. 	 V.—. TELEFONO: -- 

Tipo de tomo. 	 C..,-, 	' 	ej. i- Des 1 	l'AMO °PERSONA O 	N RECME 

Ra a11E FRUA v SELLO 	7 te., 50•La1 RMAIMINTemommie Led•l[•§Cllo 

CONTIENE I OBSERVACIONES: ANEXO COPIA AUTO APERTURA LIQUIDACION PATRIMONIAL 
. k.,  

'CAJA(A 	1 SONSEA PAQUETE( 1 OTRO( 1 	0 

VALOR DECLARA. , 	% DE SEGURO 

020 	 0.00 

OTROS VALORES 	FLETE 	 VALOR TOTAL 

0.00 	 9500.00 -. 	 9500.00, 

••+ ..-.....--... 	 ...:1 -..".. r 	nto O 15.4condubde 	 milLe•ge 
O Relwasido 
O No mea 	 - ---- 	" - 
O No. recia...lodo 
o Olreteldn atreeN 
O Otros 

........ *000 74 s000.... 

rl." ".."'"-''' 	 envíos 
12 ti # 8 A - 41 

............“."'...."'""""""”`o,,,Calle ..........4.44 
a LIQNsFQPF.."."'"". 

eoe tole. 	O. 	ha 	Me 	 Pms 
30000000 • e 	

...,
L 

ROLO l'A FC 1 N11.900.310156-2 1 Res. 0636 de Abril 17 de 2015 

BOGOTA - FC 

ereret.prontoonelom.eon1 no 6775528 Net 900.310.056-2 

1111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111 
Guia No.339197600935 
292 - Notificacion 292 
Radicado: 2018-094600 
Naturaleza LIQUIDACION PATRIMONIAL 

Fecha auto: 

Para consulta en linea escanear Codigo OR 

Observaciones: EL DIA 08 DE MAYO DEL 2021 SE SACA EL ENVIO A ZONA Y NO ES EFECTUADA LA ENTREGA PORQUE LA CIIRECCIO. 
N INDICADA POR EL REMITENTE NO EXISTE. NO EXISTE 70 

Firma autorizada 

ENTREGADO 

NO 
0 N . OIRECCION NO FILETE 

envíos 



  

BOGOTA-FC 
6775528 
CRA 80A # 64C-96 B/VILLALUZ 
Nit.900.310.856-2 
OPERACIONES.BOGOTA@PRONTOENVIOS.COM.CO  
www.prontoenvios.com.co  
Res. 0636 de Abril 17 de 2015 
RPOSTAL 0389 MINTIC 

1111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111 
Guía No.339197800935 
292 - Notificacion 292 
Radicado: 2018-094600 
Naturaleza LIQUIDACION PATRIMONIAL 

Fecha auto: -------- 
Para consulta en linea escanear Codigo QR 

CERTIFICA 
Que esta oficina recepciono y despacho una notificacion, sobre con la siguiente informacion: 

Datos de remitente 	I 

Nombre: JUZGADO 55 CIVIL MUNICIPAL 
Contacto: CMPL55BT@CENDOIRAMAJUDICIALGOV.00 
Dirección: CARRERA 10 # 14 - 33 PISO 19 110321 BOGOTA BOGOTA 
Teléfono: 000 
Identificación: C Cedula 10143319 

Datos de destinatario 	I 

Nombre: MARIA ANGELICA CRUZ RAMIREZ 
Contacto: ---- 
Dirección: CALLE 49 SUR # 77 K 35 BOGOTA BOGOTA [CP: 110861] 
Telefono: 000 
Identificación: 
Observaciones: ANEXO COPIA AUTO APERTURA PROCESO LIQUIDACION PATRIMONIAL 

Datos de notificacion 
Ciudad notificación: BOGOTA BOGOTA 
Juzgado: JUZGADO 55 CIVIL MUNICIPAL 
Departamento juzgado: CUNDINAMARCA 
Demandante: ANDRES JOSE HERNANDEZ ORTIZ 
Radicado: 2018-094600 [292 - Notificacion 292] 
Naturaleza: LIQUIDACION PATRIMONIAL 
Demandado: ACREEDORES VARIOS 
Notificado: MARIA ANGELICA CRUZ RAMIREZ 
Fecha auto: 	 

El envio se pudo entregar: SI 
Fecha de última gestión: 2021-05-10 10:22:51 

BOGOTA-FC 
r•Mrewrirto  www.pronloppnviDs.corn.co  6775520 Ni1.909.310.655-2 

FIN IMPRESION 	 ADMISION ORIGEN 
	

DESTINO 

oo 	
90G01,  90Duir. 2021-05-06 	 2021.0506 	, 500010 BOGOTA 

rtrD:trL 	"" 	 17:21,10 	 p05:«119321 	 ,u0  

DE_ JUZGADO 55 CIVIL MUNICIPAL  PARA. MARIA ANGELICA CRUZ RAPAIRE, 

CONTACTO: CIVIP1558TOCENDOJ.RAMAJODICLAitGOV.00 _ <-1... ' CONTACTO: -- 

DIRECCION. CARRERA 10 • 14 - 33 paso le 	,.. `t.1- - DIRECCION. CALLE 49 SUR II 77 A 35 

IDENTIFICACION 	014)319 TELEFONO: 000 

TI00 66 Envio: 
966TivATAmou u 15740555 0400 Arome 

(7,),,LA.... 	C.- 1.1--k 

/..- z.z3 S•t`-kci 0  
oz:2-7-b9q0 

010140. f1111.1A Y SELLO 	I, kCIth ill..] 

A 1 l'A 
 Ny 	2121 

7E1111i00,110.11E LEGIOLL.BELLO 

CONTIENE / OBSERVACIONES: ANEXO COPIA AUTO APERTURA PROCESO LIQUIDACION PATO 
IMONIAL 
, ,,,,,,,t i 900REf I PAQUETE( I DTP/Ol I 	0 	 kr7) 1 
VALOR DECLARADO 	X. DE 5ELIURO 
000 	 0.00 

OTROS VALORES 	I-Lt I E 	 VALOR TOIAL 
0.00 	 9500.00 	 9500.00 

O 134.D.onoD,I. 	Ingenio» 49 0011E04 
O 9•111.••00 

10.50....-....0 
Ch«.1.10.01.4 110001,1 
Aráholpriw NI.IGADO LS CWILMUNKII,I. 
••••• 56.46.6....‹, 
o......... 	 --.1:>--,-,1P-' ,o n to 

e ll V105 
# 8 A - 44  

.1 ro 
0 MA. 'Aclamado 	•. 	.• 	• 

6.6.0.0 u006,Foo6•606065.1. 

...- 

- O DireccNn e(rade 
O Ouou L¿.''' ¡0 	 17" 	17z.... 4r - .trzr---%„.„„z7-0. 	(-n'Ir L2 13 

51101••0 Pe, v...*Pestal 0Avow-6ve90111COLonI0IA.c0rn1 II 
	 ~ano. FOTOCOPIAS TERESITA 

	
Gula. 3391978110935 NoIdicacton 

Observaciones: SE ENTREGO EL DIA 07 DE MAYO DEL 2021 EN LA DIRECCION INDICADA POR EL REMITENTE RECIBIO PAULA CR 
UZ . PRONTO ENVIOS CERTIFICAN QUE EL DESTINATARIO SI RESIDE O LABORA EN ESA DIRECCION.SE RESERVA PRU 
EBA DE ENTREGA ORIGINAL SEGUN LEY 1369 DE 2009 ART. 35 

ENTREGADO 

S  

[ 

Firma autoriza 	
...—_,

/ 

\ 	\l/ ü 

/ 

\ 

4 

15 

- olio 

..---..L c 
O 

envíos 
[ --11-c,

,,  

Para constancia se firma en Bogota a los 11 dias del mes Mayo del año 2021 	 Pagina 1 de 1 
BOGOTA , FC 1 RA900.310.856-2 1 Res 0636 de Abril 17 do 2015 

1111111111111111111111 III 1I111 11111111111111111111111111111111111111  
Guia: 339197800935 	 POS 

03 

O 

O 

O o 
03 

C7,1 
CJ 

o 
Ta 
o 
O 
Ll 

tu 

ro 

U o 

E o 

o 
o 
o 
to a, 

E 
E 

o a. o 

a. 
o 

E 


